
ISSN 0bo7-2352

'?&&& D Z I E N N I K  U R Z Ę
■« 4mm« -3 % V  W o j e w ó d z t w a  T o r u ń s k ie g o1 ‘̂ nS^t,5?

Toruń, dnia 12 marca 1993 r. Nr 4

TREŚĆ
Poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A

28 - Nr 6/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 17 lutego 1993 **•
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt,

29 - Nr 7/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 10 lutego 1993 r.
w sprawie ustalenia miejscowości na obszarze gminy Zbiczno,
\ i ktorvch pobiera się opłatę miejscową,

30 - Nr 8/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 23 lutego 1993 r.
uchylające rozporządzonio w sprawie zwalczania pomoru cwin,

31 -  Nr 9/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 5 marca 1993 r. w spra
wie przeprowadzenia poboru w 1993 r.. na terenie województwa
.toruńskiego,

U C H W A Ł Y

32 - Nr XXXVIII/139/92 Rady Gminy w Ciechocinie z dnia 25 listo
pada 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ciechocin,

33 Nr 1/5/93 Rady Gminy w Golubiu Dobrzyniu z dnia 26 stycznia 
1993 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Golub Dobrzyń,

34 - Nr XXII/134/92 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 28 grudnia
1992 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Wąbrzeźno,

O B W I E S Z C Z E N I E

35 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Toruniu z dnia
19 lutego 1993 r.



-  2

P O R O Z U M I E N I E

36 - w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących
do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Wąbrzeźnie 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń /aneks/.

Poz. 28 
Rozporządzenie Nr 6/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 17 lutego 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 71 i 78 rozporządzenia Prezydenta RP 
z 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych choi'ób zwierzęcych
/l)z.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/, po stwierdzeniu
wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje :
§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 

Golub-Dobrzyń.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograniczony :

od południa : wzdłuż rzeki Drwęca od miejscowości
Olszówki do miejscowości Smulniki,

od zachodu : od miejscowości Lipnica szosą przez
Owieczkowo i dalej przez Poćwiardowo 
Ostrowite, Skępsk do Olszówki,

od północy : od skrzyżowania z drogą leśną
w Tokarach do miejscowości Lipnica,

od wschodu : od rzeki Drwęca drogą leśną przez
Konstancjewo do miejscowości Tokary.

§ 3. Na wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego zabijania psow i kotow,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmowania 

skór z tych zwierząt,



3

4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłycn, 
gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów
sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa leź-
nego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "las" 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pochodzą
cych ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych jak również ze zwierząt, 
u których stwierdzono podejrzenie o wściekliznę lub ją stwie
rdzono na podstawie badań urzędowych,

,0/ wprowadzania i wywożenia psów 1 kotów poza obszar określony 
„ § § 1 1 2  rozporządzenia bez zezwolenia Hejonowego Lekarza 
Weterynarii w Golubiu-Dobrzyniu lub lekarzy przez niego 
upoważnionych.

§ 4. Ma wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze nakazuje się :
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza weterynarii, 

Urzędu Gminy lub Policji o wszystkich przypadkach padnięć 
lub zachorowań zwierząt nasuwających podejrzenie o wściek
liznę i zabezpieczenie ich do czasu przybycia urzędowego 
lekarza weterynarii w sposób wykluczający możliwość zakaże-
nia ludzi i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub przed
stawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszystkich zwie
rząt które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia dopro
wadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do upoważnionego 
do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, jeżeli nie 
zosteły one poddane szczepieniu przeciw wściekliźnie
w 1992 roku,

4/ Wójtom Gminy Golub-Dobrzyń i Dębowa Łąka zorganizowanie 
obław mających na celu wyłapanie wszystkich wałęsających 
się psów i kotów, w szczególności na obszarze określonym
vf § 1 rozporządzenia,



-  4

5 /  Kołom łowieckim dz ia ła jącym  na w/w t e r e n i e  :
a /  przeprowadzenie p rzez  myśliwych l u s t r a c j i  okręgu zapo

w ie trzonego  i  zagrożonego w ś c i e k l i z n ą  celem wyszukania 
zwierzyny łownej p a d ł e j ,

1 /  zorganizowanie a k c j i  ods trza łów  s a n i ta rn y c h  zw ie rzą t  
łownych a w szcz e g ó ln o śc i  z w ie rz ą t  opuszcza jących  swoje 
o s t o j e  i  k ry jów k i ,  wykazujących objawy choroby a lbo  a g r e 
sywności w s tosunku  do l u d z i  lub  zw ie rzą t  i  d o s t a rc z e n ie  
i c h  n iezw ło czn ie  do badania  urzędowej s łu ż b ie  w ete ryna
r y j n e j  ,

cl  dokonania o d s t r z a ł u  w a łę sa jący ch  s i ę  psów i  kotów',

6 /  um ieszczenie  p rzy  drogach pub l icznych  p rzeb ieg a ją cy c h  wśród 
i  obok kompleksów le śn y ch  leżąc y ch  na obszarze  wymienionym 
w §§ 1 i  2 ro zp o rząd z en ia  t a b l i c  z trwałym wyraźnym napisem:

"Uwaga obsza r  zagrożony w ś c i e k l i z n ą 11 .

§ 5. Nakazy i  zakazy,  o k tó ry ch  mowa w §§ 3 i  4 obowiązują w szy s t 
k ic h  obyw ate l i  zamieszkałych lub  przebywających czasowo na  w/w 
t e r e n i e  a także  użytkowników, w ł a ś c i c i e l i ,  zarządców gruntów, 
s łużbę  l e ś n ą ,  myśliwych, zarządców lub  dzierżawców obwodów 
ło w ie c k ic h .

§ 6.  Winni n a ru s z e n ia  nakazów i  zakazów okreś lonych  w §§ 3 i  4 
ro zp o rząd zen ia  p o d le g a ją  karze  grzywny do 5 .0 0 0 .0 0 0 , -  zł.

§ 7 .  Wykonanie ro zp o rząd z en ia  powierza s i ę  Kierownikowi Urzędu
Rejonowego w Wąbrzeźnie i  Toruniu  oraz Wójtom Gmin Golub-Dobrzyń 
i  Dębowa Łąka.

§ 8 .  Rozporządzenie wchodzi w życ ie  z dniem o g ło sz en ia  w środkach 
masowego przekazu i  obowiązuje do dn ia  18 marca 1993 roku, 
podlega o g ło sz e n iu  na t a b l i c a c h  og łoszeń  w Urzędzie  Rejonowym 
w Wąbrzeźnie i  Toruniu  oraz w sposób zwyczajowo p r z y j ę t y  
w Urzędach Gmin Golub-Dobrzyń i  Dębowa Łąka, a także  w Dzien
n iku  Urzędowym Województwa Toruńskiego.

W O J E W O D A  

/ - /  mgr Bernard Kwiatkowski



~  5 -

poz. 29
Rozporządzenie Nr 7/93 
Wojewody Tor\ińskiego 
z dnia 18 lutego 1993 r.

w sprawie ustalenia miejscowości na obszarze gminy Zbiczno, 
w których pobiera się opłatę miejscową.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 9, poz. 31 
z późn.zmian./ na wniosek Gminy Zbiczno oraz po uzgodnieniu 
z Ministrem Ochrony środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

zarządza się, co następuje :
§ 1. Ustala się następujące miejscowości na terenie gminy Zbiczno, 

w których pobiera się opłatę miejscową : Ciche, Czyste Nłota, 
Gaj-Grzmięca, Pokrzydowo, Sumówko, Zastawie i Zbiczno.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

W O J E W O D A  

/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

poz. 30
Rozporządzenie Nr 8/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 23 lutego 1993 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru swin.

Na podstawie art. 26 litera o rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 27, poz. 673/ i § 368 pkt. 1 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. wyda
nego w porozumieniu z Ministrami : Spraw Wewnętrznych, Skarbu 
i Komunikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych

zarządza się, co następuje :



§ 1. Pomór świń na obszarze całej Gminy Łysomice za wyjątkiem 
miejscowości Piv/nice - uznaje się za wygasły.

§ 2.1. Tracą moc rozporządzenia Wojewody Toruńskiego w sprawie 
zwalczania pomoru świń.
1/ Nr 17/92 z dnia 4 listopada 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Toruń

skiego . 25/
2/ Nr 22/92 z dnia 11 grudnia 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Toruń

skiego 27/
3/ Nr 25/92 z dnia 15 grudnia 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Toruń

skiego 28/
4/ Nr 1/93 z dnia 5 stycznia 1993 r. /Dz.Urz.Woj.Toruń

skiego 1/,
2.1/ W rozporządzeniu Nr 26/92 Wojewody Toruńskiego z dnia 

21 grudnia 1992 r. w sprawie zwalczania pomoru świń 
/Dz.Urz.'Województwa Toruńskiego 28/ traci moc § 2,

2/ W § 3, 4 w/w rozporządzenia skreśla się wyrazy "§ i 2”.

§ 3* Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

W O J E W O D A  
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

poz. 31
Rozporządzenie Nr 9/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 5 marca 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1993 r. na terenie 
województwa toruńskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2, art. 35 ust. 2 i art. 36 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16 i Nr 40, 
poz. 174/ oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wyna
gradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania spec
jalistyczne /Dz.U.Nr 48, poz. 218/ i § 7 ust. 1 i 3 rozporządzenia



-  7 ~

Ministrów Spraw Wewnętrznych oraz Obrony Narodowej z dnia 4 cser~ 
wca 1992 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru 
/Dz.U.Nr 49, poz. 226/ w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 16 lutego 1993 r. w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1993 r. /Monitor Polski M  8, poz. 59/ 
w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Toruniu 
oraz Przewodniczącym Okręgowej Rady Lekarskiej w Toruniu 

zarządza się, co następuje :
§ 1 . 1 /  Przeprowadza się pobór na terenie województwa toruńskiego. 

2/ Pobór przeprowadza się według wojewódzkiego planu poboru 
ustalonego przez Wojewodę Toruńskiego w teiimnie do dnia
22 marca 1993 r .

§ 2. 1/ Powołuje się :
1/ Wojewódzką Komisję Lekarską w i oraniu,
2/ Wojewódzką Komisję Poborową w Toruniu,

2/ Komisje, o których mowa w ust. 1 działają na obszarze
województwa toruńskiego, ich siedzibą jest Urząd Wojewódzki
w Toruniu.

§ 3. 1/ Powołuje się następujące rejonowe komisje lekarskie
i rejonowe komi3 je poborowe oraz ustala ich zasięg działa
nia :
1/ Rejonową Komisję Lekarską w Brodnicy,
2/ Rejonową Komisję Poborową w Brodnicy,

- dla miast : Brodnica, Górzno i Jabłonowo Pomorskie
oraz gmin : Bobrowo, Brodnica, Grązawy, Gorzno,
Jabłonowo Pomorskie, Osiek, Świedziebnia, Wąpielsk 
i Zbiczno.

3/ Rejonową Komisję Lekarską w Chełmnie,
4/ Rejonową Komisję Poborową w Chełmnie,

- dla miasta:Chełmno
oraz gmin : Chełmno, Lisewo i Stolno.

5/ Rejonową Komisję Lekarską w Golubiu-Dobrzyniu,
6/ Rejonową Komisję Poborową w Golubiu-Dobrzyniu,

- dla miast : Golub-Dobrzyń i Kowalewo Pomorskie
oraz gmin : Ciechocin, Golub-Dobrzyń, Kowalewo Pomor
skie i Radomin.



Q

7/ Rejonową Komisję Lekarską w Grudziądzu,
8/ Rejonową Komisję Poboi'ową w Grudziądzu,

- dla miast : Grudziądz i Łasin
oraz gmin : Grudziądz, Gruta, Łasin, Rogoźno 
i Świecie nad Osą.

9/ Rejonową Komisję Lekarską w Nowym Mieście Lubawskim,
10/ Rejonowa Komisję Poborową w Nowym mieście Lubawskim,

- dla miasta : Nowe Miasto Lubawskie,
oraz gmin : Brzozie, Biskupiec, Grodziczno, Kurzętnik 

i Nowe Miasto Lubawskie.
11/ Rejonową Komisję Lekarską Nr 1 w Toruniu
12/ Rejonową Komisję Poborową Nr i .Toruniu,

- dla miasta Torunia,
13/ Rejonową Komisję Lekarską Nr 2 w lOinmiu,
14/ Rejonową Komisję Poborową Nr 2 w Toruniu,

- dla miasta : Chełmży
oraz gmin : Chełmża, Kijewo Królewskie, Lubicz,
Łubianka, Łysomice, Obrowo, Papowo Biskupie, Unisław 
Pomorski, Wielka Nieszawka, Zławieś Wielka.

15/ Rejonową Komisję Lekaiuską w Wąbrzeźnie,
16/ Rejonową Komisję Poborową w ‘Wąbrzeźnie,

- dla miast : Radzyń Chełmiński i Wąbrzeźno
oraz gmin : Dębowa Łąka, Książki, Rłużnica, Radzyń
Chełmiński i Wąbrzeźno.

2/ Siedziby komisji, o których mowa w ust. 1 określa załączniK
do niniejszego rozporządzenia.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Spraw
Obywatelskich.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA TORUŃSKI 
w/z
/-/ Zbigniew Muchliński 
Wicewojewoda



Załącznik do rozporządzenia Nr 9/93 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 5 marca 1993 r.

Siedziby rejonowych komisji lekarskich oraz rejonowych komisji 
poborowych.

1 . Siedzibą :
1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Brodnicy,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Brodnicy

~ jest gmach Urzędu Miejskiego w Brodnicy, przy
ul. Kamionka 23*

2. Siedzibą :
1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Chełmnie,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Chełmnie

- jest Młodzieżowy Bom Kultury w Chełmnie przy 
ul. Harcerskiej 1.

3. Siedzibą :
1/ Rejonov;ej Komisji Lekarskiej w Golubiu-Dobrzyniu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Golubiu-Dobrzyniu

- jest Zespół Opieki Zdrowotnej w Golubiu-Dobrzyniu 
przy ul. Szosie Rypińskiej 25*

4. Siedzibą :
1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Grudziądzu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Grudziądzu

_ jest gmach Wojskowej Komendy Uzupełnień w Grudziądzu
przy ul. Kwiatowej 1ća.

5. Siedzibą :
1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Nowym Mieście Lubawskim, 
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Nowym Mieście Lubaw SKum

- jest gmach Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim
przy ul. Rynek 1.

6. Siedzibą :
*/ Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w loruniu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 w Toruniu

- jest w Toruniu gmach przy ul. Wielkie Garbary 2



-  10 -
i

7. Siedzibą :
1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w Toruniu,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej Nr 2 w Toruniu

- jest Kasyno Wojskowe przy ul. Sienkiewicza 35*
8. Siedzibą :

1/ Rejonowej Komisji Lekarskiej w Wąbrzeźnie,
2/ Rejonowej Komisji Poborowej w Wąbrzeźnie

- jest Dom Kultury w Wąbrzeźnie przy ul. Wolności 47.

pos. 32
Uchwała Nr XXXVIII/139/92 
Rady Gminy w Ciechocinie 
z dnia 25 listopada 1992 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciechocin.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych
ustaw /Dz.U.Hr 103, poz. 446, art. 1 1 ust. 3» art. 18, art. 32 i 33
ustawy z dnia 12 lipca 19-34 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.
Nr 17, pos. 99 z 1939 r. z późn.zmianami/ oraz art. 7 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 marca 1932 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych
/Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn.zm./

uchwala się, co następuje :
§ 1. 1/ W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Ciechocin stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/13/88 
Rady Gminy w Ciechocinie z dnia 12 grudnia 1988 r. /Dz.Urz. 
Województwa Toruńskiego z 1989 r. Nr 11, poz. 130/ wpro
wadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do uchwały.

2/ Uchwala się program wyłączenia gruntów z użytkowania rol
niczego składający się z tekstu programu stanowiącego 
załącznik Nr 2 do uchwały.

3/ Stwierdza się, że w pozostałym zakresie powyższy plan
jest nadal aktualny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza rię Zarządowi Gminy w Ciechocinie.



- 1 1  -

§ 3 *  1/ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 ani od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2/ Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w sie
dzibie Urzędu Gminy w Ciechocinie.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY W CIECHOCINIE 
/-/ Elżbieta Dąbrowska

poz. 33 
Uchwała Nr 1/5/93 

Rady Gminy w Golubiu-Dobrzyniu 
z dnia 26 stycznia 1993 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Golub-Dobrzyń.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U. Nr 103, poz. 446/ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 
z późn.zm./ Rada Gminy w Golubiu-Dobrzyniu

uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego
gminy Golub-Dobrzyń stanowiącym załącznik do uchwały lir 1x1/13 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Golubiu-Dobrzyniu z dnxa 
27.10.1988 r. /Dz.Urz.Woj.Toruńskiego Nr 19, poz. 170/ wprowa
dza się następujące zmiany :
1/ W m. Wrocki rezygnuje się z ujętego terenu oznaczonego

w planie symbolem 21 MN,MW przeznaczonego pod projektowane 
budownictwo wielorodzinne i jednorodzinne oraz pod przed
szkole, remizę OSP i przeznacza się pod uprawy rolnicze.

2/ W m. Wrocki rezygnuje się z ujętego terenu oznaczonego
w planie symbolem 25 NO przeznaczonego pod proj. oczyszcza
lnię ścieków.



12

3/ W nu Y/rocki działkę o nr geodezyjnym 159 przeznacza się 
na cele wymienione w punkcie 1 oraz w części pod stację 
i ujęcie wody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. -
§3. 1/ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.
2/ Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzi

bie Urzędu Gminy w Golubiu-Dobrzyniu, a informację o zmia
nie planu zamieszcza się w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
/-/Ryszard Śpiewak

poz. 34
Uchwała Nr XXII/134/92 
Rady Gminy w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 grudnia 1992 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wąbrzeźno.

Na podstawie art. 17 ust. 3, 18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1934 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 1 i , poz.
99, Nr 34, poz. 170, Nr 35, poz. 192, Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz.
98/ oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach
/Dz.U. Nr 101, poz. 444/ Rada Gminy w Wąbrzeźnie

uchwala, co następuje :
§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wąbrzeźno stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy
w Wąbrzeźnie Nr 111/20/88 z dnia 28 grudnia 1988 r. /Dz.Urz.
Woj.Tor. Nr 2, poz. 16/ wprowadza się zmiany określone w za
łączniku do niniejszej uchwały, polegające na przeznaczeniu 
gruntów pod zalesienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.



-  13

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
/-/ Andrzej Marchlewski

noz. 35
Obwieszczenie 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Toruniu 
z dnia 19 lutego 1993 r.

Ka podstawie art. 102 ust. 1 ustawy . dnia 8 marca_1990 
O r d y n a c j a ' wyborcza do rad gmin /Dz.U. Hr 16, po*. 96 z pozn. W ,  
wobec nie zarejestrowania kandydatów na radnego w okręgu wyborczym 
Kr 9 do Rady Gminy w Chełmży, postaniu.ia się
umorzyć postępowanie wyborcze w okręgu wyborczym Hr 9 do Rady
Gminy w Chełmży.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
/-/ mgr Zofia Radzińska-Ćzerwińska

poz. 36
A n e k s  Nr 1 
z dnia 13 lutego 1993 r.

do porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Wąbrzeźnie Panem mgr Krzysztofem Mackiewiczem 
a Nadleśniczym nadleśnictwa Golub-Dobrzyń mgr inż. Zdzisławem 
Wernerem z dnia 21 stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia prowa
dzenia niektórych spraw należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego określonych w ustawie z dnia 28 września 1991 r.
o lasach /Dz.U. Kr 101, poz. 444/.
§ 1. Strony postanawiają wprowadzić następującą zmianę do poro- 

rumienia :
- punkt X otrzymuje brzmienie :



14

"X. 1. P o w i e r z e n i e  p r o w a d z e n ia  s p ra w ,  o k t ó r y c h  mowa
w p k t . I I I  1-3 n a s t ę p u j e  ł ą c z n i e  ze ś ro d k a m i  f i n a n s o 
wymi na  r e a l i z a c j ę  t y c h  z ad a ń  w w y s o k o ś c i  6 0 . 0 0 0 , -  zł. 
n a  1 h a  nadzorow anego  l a s u  w s t o s u n k u  rocznym .

2 .  S tawka w ym ien iona  w p p k t .  1 o b o w ią z u je  w 1993 r .

3 .  P o w i e r z c h n i a  n adzorow anych  la só w  na  t e r e n i e  gmin 
i  m ia 3 t  o k r e ś l o n y c h  w p k t .  I I  w ynos i  728 h a .

4 .  Ś r o d k i  wym ienione  p p k t  1-3  p rzekazy w an e  b ę d ą  za 
dany  m i e s i ą c  do 15-go każdego  m i e s i ą c a  p r z e z  Wojewodę 
T o r u ń s k i e g o  w w y s o k o ś c i  1 /12  kwoty n a l e ż n e j  za  ro k
z wyrównaniem kwot n a l e ż n y c h  za  s t y c z e ń  i  l u t y  1993 r . " .

§ 2 .  N i n i e j s z y  a n e k s  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym 
Województwa T o i -u ń sk ie g o .

WYDAWCA : U rząd  Wojewódzki  , P I .  T e a t r a l n y  2 3 7 -1 00  Toruń
REDAKCJA: W y d z ia ł  O r g a n i z a c j i  i  N adzoru  
NACZELNY REDAKTOR : Anna P ią tk o w s k a
P o w ie lo n o  z p o l e c e n i a  : Wojewody T o r u ń s k ie g o  z d n i a  10 m arca  1 9 9 3 r .  
w U r z ę d z i e  Wojewódzkim. N a k ła d  : 150 e g z .

Za N a d l e ś n i c tw o  
G olub -D o brzy ń
NADLEŚNICZY
/ - /  mgr i n ż .  Z d z i s ł a w  W erner / - /  mgr K r z y s z t o f  M aćk iew icz

K I E R O W N I K  
Urzędu Rejonowego 
w W ą b rze ź n ie

cena —
9 7 0 0


